
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Πειραιάς, 4  Απριλίου 2012 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Αριθ.Πρωτ.:3110/Α1-2332 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς
Πληροφορίες: Π. Καραπιπέρη
Τηλέφωνο: 213 1353035
Fax: 213 1353037 
Ε-Μail :                   piperi@statistics.gr

ΘΕΜΑ: Ορισμός Ιδιωτών  Συνεργατών  για τη συλλογή των  ερωτηματολογίων 
της Έρευνας Οδικών Εμπορευματικών Μεταφορών, έτους 2011. 

 
                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η

 Έχοντας υπόψη :
1.–  Τις διατάξεις :

   α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της 
Ελληνικής  Στατιστικής  Αρχής  (ΕΛ.ΣΤΑΤ.)  ως  Ανεξάρτητης  Αρχής» (ΦΕΚ 
38/τ. Α΄/9.3.2010),  

   β.- του Π.Δ.226/2000 «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000),
   γ.-  του  άρθρου  90  παρ.  8  του  Ν.3842/2010  (ΦΕΚ  58/τ.Α΄/23.4.2010) 

«Αποκατάσταση  φορολογικής  δικαιοσύνης  και  αντιμετώπιση  της 
φοροδιαφυγής»  βάσει  του  οποίου  επανήλθαν  σε  ισχύ-μέχρι  την  έκδοση 
Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της ΕΛ.ΣΤΑΤ-τα άρθρα 9 και 10 
του  Ν.  2392/1996  (ΦΕΚ  60/τ.Α΄/9.4.1996)  «Πρόσβαση  της  Γ.Γ.ΕΣΥΕ  σε 
διοικητικές  πηγές  κλπ»,  όπως  αντικαταστάθηκαν  με  τις  παρ.  2  και  3  του 
άρθρου 14 του Ν.3470/2006 (ΦΕΚ 132/τ.Α΄/28.06.2006) «Εθνικό Συμβούλιο 
Εξαγωγών, φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις»,
            

2.–  την  με  αριθ.  Πρωτ. Γ4-1153/29-12-2011  υπουργική  απόφαση με  θέμα: 
«Έγκριση, προκήρυξη, ανάθεση και κατανομή των  δαπανών διενέργειας της 
έρευνας  Οδικών  Εμπορευματικών  Μεταφορών,  έγκριση  χρησιμοποίησης 
στατιστικών οργάνων και καθορισμός της αμοιβής τους, για το  έτος 2011» και 
την υπό έκδοση τροποποίηση αυτής, 

3.–  τα Γ4-132/15-2-2011 κ΄ Γ4-242/16-3-2012 σχετικά  έγγραφα της Διεύθυνσης 
Στατιστικών  Τομέα  Εμπορίου  και  Υπηρεσιών  και  το  Δ5-177/12-3-2012 
έγγραφο της Διεύθυνσης Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος και Νήσων Αιγαίου,  

ΑΔΑ: Β4Ω06ΣΙ-ΘΝ3



                                         Αποφασίζουμε 
 

             1.Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν κατά την διάρκεια του έτους 2012 ως Ιδιώτες 
Συνεργάτες  για τη συλλογή των  ερωτηματολογίων της Έρευνας Οδικών 
Εμπορευματικών Μεταφορών, έτους  2011, οι παρακάτω που επελέγησαν από 
το τηρούμενο στην ΕΛ.ΣΤΑΤ. Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών, έτους 2011.

                       Έρευνα Οδικών Εμπορευματικών Μεταφορών, έτους 2011 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΝΟΜΟΣ
ΚΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΑΡΙΝΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
ΤΕΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΖΙΑΓΚΟΥΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΚΟΝΤΟΡΟΥΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΚΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΝΙΚΟΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΡΟΜΠΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΣΑΒΒΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΑΝΝΙΝΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΧΑΪΑΣ
ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
ΜΑΡΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
ΠΕΦΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
ΤΣΑΜΠΟΔΗΜΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΑΧΑΪΑΣ
ΤΣΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΗΣΙΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
ΦΟΥΡΑΣ ΔΗΜΟΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
ΜHΣΙΑΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΜΠΕΤΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΒΡΟΥ
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
ΓΚΟΡΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΓΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
ΝΤΑΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
ΔΟΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΝΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
ΠΙΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
ΔΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΚΩΤΙΤΣΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΤΣΑΦΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΚΛΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΒΑΛΣΑΜΗΣ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
ΛΑΔΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
ΑΓΤΖΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΙΛΚΙΣ
ΚΑΤΣΑΛΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΚΟΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

2

ΑΔΑ: Β4Ω06ΣΙ-ΘΝ3



ΤΕΛΙΟΓΛΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΤΣΙΟΥΚΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΠΑΠΑΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
ΨΙΜΑΡΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΞΑΝΘΗΣ
ΝΤΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡΕΒΕΖΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΡΕΒΕΖΗΣ
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΕΘΥΜΝΗΣ
ΠΑΠΑΤΖΙΚΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΜΟΥ
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΣΚΑΡΛΑΤΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΠΟΛΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΜΟΥΝΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΝΙΩΝ
ΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

2.Προϋπόθεση για την καταβολή της αμοιβής των Ιδιωτών Συνεργατών  είναι η 
πλήρης και ορθή συμπλήρωση των ερωτηματολογίων της έρευνας.
3.Στις καταστάσεις πληρωμής η βεβαίωση του αριθμού των ερωτηματολογίων 
που συμπλήρωσε ο κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από τον Προϊστάμενο του 
Τμήματος Στατιστικών Μεταφορών, Επικοινωνιών και Μ.Μ.Ε., της Διεύθυνσης 
Στατιστικών Τομέα Εμπορίου και Υπηρεσιών και η θεώρησή τους θα γίνει από 
την Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Στατιστικών Τομέα Εμπορίου και Υπηρεσιών.
 4.Πέραν της αποζημίωσης που προβλέπεται στην υπό έκδοση υπουργική από- 
φαση καθορισμού αμοιβής Ιδιωτών Συνεργατών, η ΕΛ.ΣΤΑΤ. ουδεμία άλλη 
υποχρέωση αναλαμβάνει.

 ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                      Ο  Πρόεδρος
  -Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών                                          Ανδρέας  Β.  Γεωργίου
                                                 
 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                   Ακριβές Αντίγραφο
Γραφείο κ. Προέδρου     Η Πρ/νη του Τμήματος
-Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης Γεν Πρωτ/λου & Διεκ/σης

      
-Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών
-Γενική Δ/νση Στατιστικών Στερεάς Ελλάδος
και Νήσων Αιγαίου Λουκία Στάμου
-Δ/νση Οικονομικής Διοίκησης  
-Δ/νση Στατιστικών Τομέα Εμπορίου & Υπηρεσιών
-Δ/νση Διοικητικής Υποστήριξης

   -Τμήμα Επιθεώρησης & Ιδιωτών  Συνεργατών

 

3

ΑΔΑ: Β4Ω06ΣΙ-ΘΝ3


